
中铁四局二衬台车物资采购
 

竞争性谈判公告
 

文件编号：QGS-WZJT-2023-037
 

1.项目概况
新建西宁至成都铁路（甘青段）站前工程XCTJ1标段，位于甘肃甘南藏族自治州碌曲县郎木寺境内，海拔在3300—3600米，合同工期72个月
（共2191日历天）。合同计划开工日期2022年10月26日，计划竣工日期2028年10月25日。主要工程量有隧道2座，其中格尔隧道1.49km，
利仁隧道8.25km（1号横洞510米，2号斜井1007米），郎木寺站特大桥1030m、白龙江大桥338m、车站1座，为郎木寺车站。
项目施工单位为：中铁四局集团有限公司西成铁路XCTJ1标项目经理部一分部

 
2.竞争性谈判采购内容

 
物资品种、包件划分详见附表1。

 
3.供应商资格要求

 
3.1 本次竞争性谈判供应商资格要求详见附表1。

 
3.2 本次竞争性谈判不接受联合体竞谈。

 
3.3 供应商必须提供满足竞争性谈判文件要求的竞谈物资，制造地、生产线、生产工艺及原材料等符合国家产业、环保等政策，且始终与竞谈

承诺一致。
 

3.4供应商必须为增值税一般纳税人，且必须及时开具合法合规的增值税专用发票票据，作为货款结算支付的凭据。
 

3.5本次竞争性谈判物资一包一投，供应商按包件分别编制响应文件。
 

4 .资格审查方式
 
本次谈判供应商的资质审查采用资格后审的方式，评审办法采用经评审的最低价法。

 
5.潜在谈判供应商的征集

 
5.1.本次竞争性谈判通过中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

发布公告，公开竞争性谈判采购所需物资。
 

6.竞争性谈判文件的获取
 

6.1本次竞争性谈判文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售。
 

6.2潜在供应商请于2023年8月1日至2023年8月4日21时00分前（北京时间，下同）进行响应并按要求发送报名资料以获取竞争性谈判文件，
操作流程如下：
 

6.2.1潜在供应商需在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）认证通过并开通平台服务功能后才能购买采购文件（客服热线4 00601
01 00）。潜在供应商请在获取采购文件的规定时间内登录中国中铁采购电子商务平台进入“供方交易系统（二期）登录”--在“我的交易”中点击“最
新商机（公告）”--在对应项目点击展开包件，选中包件点击 “响应”按钮--填写“联系人、联系方式”，点击“确定”即可响应成功，具体操作流程详见
附件《供应商简易操作指南》。
 

6.2.2凡有意参加竞谈的潜在供应商：请于2023年8月1日至2023年8月4日21时00分前按照所购买包件的采购文件售价以足额现金方式汇入本
次竞谈采购单位指定账户，在汇款单上注明“**项目、包件号、采购文件费”，汇款单位名称与供应商名称须完全一致。
 

6.2.3供应商的采购文件费汇款成功后，需按规定时间将竞谈申请表（附表2）、营业执照副本（加盖公章）、竞谈联系人身份证（加盖公章）
扫描件、采购文件费汇款凭证扫描件发至采购单位竞谈组织联系人的电子邮箱。
 

6.2.4潜在供应商请于采购文件发售时间内完成购买采购文件相关的所有工作，包括：电商平台完成包件响应、汇入采购文件费、发送报名邮
件、及和采购单位信息确认。
 
供应商如未完成上述流程操作，视为报名无效。

 
6.3采购单位对上述信息核实后进行授权，潜在供应商即可在2023年8月4日21时00分前登陆中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com

）下载电子版竞争性谈判采购文件。
 



6.4 竞争性谈判采购文件每套售价详见附表1，竞争性谈判采购文件售后不退。
 

7.响应文件的递交
 

7.1 本次竞谈响应文件在中国中铁采购电子商务平台进行线上递交。供应商无须到竞谈现场递交纸质响应文件。
 

7.2 线上递交响应文件的截止时间为2023年8月9上午9时00分（即为开启响应文件时间）。供应商须于截止时间前在中国中铁采购电子商务平
台（www.crecgec.com）进行报价并上传响应文件。
 

7.3供应商逾期未在中国中铁采购电子商务平台上传电子版响应文件或未在电商平台报价的均视为主动放弃竞谈。
 

8.竞谈
 

8.1响应文件开启时间：2023年8月9日上午9时00分。
 

8.2响应文件开启方式：本次竞谈在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）在线开启响应文件。
 

8.3竞谈时间：2023年8月9日上午9时00分。
 

8.4竞谈方式：本次竞谈进行线上谈判，谈判供应商无须到竞谈现场参加谈判。
 

8.5谈判供应商在“竞谈申请表”中提供的谈判QQ号码，如需变动，须在竞谈时间前书面（加盖单位公章）通知采购单位，并确保谈判QQ号码
于竞谈时间开始至采购单位宣布竞谈结束期间保持在线响应。
 

9.竞谈注意事项：
 

9.1本次竞争性谈判只对响应此次竞谈并已经购买采购文件和足额缴纳谈判保证金的供应商进行。
 

9.2请各供应商密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化，采购单位将通过发布公告的媒介发布通知。
 

10. 采购单位信息
 

10.1采购单位：中铁四局集团有限公司西成铁路XCTJ1标项目经理部一分部
 
地址：甘肃甘南藏族自治州碌曲县郎木寺境内
联系人：丁伟
 
联系电话：18019525567 
 
电子邮箱：2829870829@qq.com

 

 
10.2 项目施工单位：中铁四局集团有限公司西成铁路XCTJ1标项目经理部一分部

 

地址：甘肃甘南藏族自治州碌曲县郎木寺境内部
联系人：丁伟
 
联系电话：18019525567 
 
电子邮箱：2829870829@qq.com

 
 

10.3采购单位指定账户
 
采购单位发售竞谈文件及谈判保证金指定账户：
 
 
开户名称：中铁四局集团有限公司第七工程分公司西成铁路1标一分部
开户银行：中国农业银行股份有限公司总行营业部
账号：20110101924026200001
 
联系人：丁伟
 
联系电话：18019525567



 
 
 
 
二〇二三年八月一日


